
Id: QZJSK-NIAVT-WNBXR-PENOV-XCHER. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr IV/11/7/2011
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 4 lipca 2011 r.

w sprawie: 
zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2011 rok polegających na 
zwiększeniu planu dochodów i wydatków własnych o kwotę ogółem 600 000 zł, zgodnie 
z wyszczególnieniem: 

w zł 

 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
600 000 600 000 

  92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 600 000 600 000 
    Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2011 rok. Dochody 

własne, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych, wpłaty zakładów 
budżetowych 

600 000   

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   600 000 
RAZEM 600 000 600 000 

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się w dz. 925 – na kwotę 600 000 zł – 
celem przyjęcia do budżetu środków pochodzących z rozliczonego z urzędem skarbowym 
podatku VAT. Środki powyższe przeznacza się na zakończenie w 2011 roku realizacji 
zadania pod nazwą: II etap modernizacji pawilonu Antylopy . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Bogusław Śmigielski


